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Allmänt 
OM FÖRENINGEN 
Människovärde är en förening som bevakar och försvarar frågor som rör människovärdet. 
Föreningen är politiskt- och religiöst obunden. 

Ändamål: Människovärde har som ändamål att verka för en ökad respekt för människans unika 
och okränkbara värde från livets början till dess slut, samt vara ett forum för en konstruktiv etisk 
dialog i frågor som rör människovärdet. 

Värdegrund: Människovärdes arbete vilar på den kristna värdegrunden att allt mänskligt liv är 
lika mycket värt från befruktning till en naturlig död och på människovärdesprincipen, idén om 
människans värde oberoende av personliga egenskaper och funktioner i samhället. 

Uppdrag: Människovärdes verksamhet bedrivs genom tre grundläggande uppdrag: utbildning, 
opinionsbildning och rådgivning.  

Föreningens säte är Uppsala. 

ANTAL UNDERSTÖDJARE 
Medlemmar  3758 
Familjemedlemmar 3044 
Månadsgivare 930 
Gåvogivare  620 

ANSTÄLLNINGAR 
Cecilia Björfjell-Klingberg 100 % 
Brita Storlund 80 % 
Johanna Byman timanställd 

REVISOR 
Patrik Nygard (BDO) 

STYRELSEMÖTEN 
Följande möten har hållits: 
17 februari 2025 
26 maj 2025 (årsmöte)  
25 november 2025 

STYRELSE  
På årsmötet omvaldes styrelseledamot Emelie Rynningsjö och ordförande Johanna Byman för 
ytterligare två år. Per Karlsson valdes in på sista styrelsemötet för två år. Matilda Möller valdes i 
slutet på 2024 in som styrelseledamot för två år. Cecilia Björfjell-Klingberg och Brita Storlund 
sitter ytterligare ett år. 
 

  



Verksamhet 
ADVENTSKALENDER 
Under advent hade vi för sjätte året en uppskattad ADVENTSKALENDER på vår hemsida, 
Instagram och Facebook, samt via mejl. Denna gång innehöll de 24 luckorna steg till läkedom 
för den som lider känslomässigt efter abort.  

BESÖK  
Livets Ords Bibelcenter (febr) 
Trosrörelsens pastorsdagar (mars och nov) 
Prolife-dagar på Gärdebygården (mars) 
Monter på Nyhemsveckan (juni), Europakonferensen (juli) och Youth (månadskiftet okt-nov). 
”Studenter för livet” Johannelunds teologiska högskola (okt) 
Livets söndag, församlingen Staden på Berget, Horred (dec) 
Nationell bön, regelbunden medverkan under året via Zoom 

BLOGG 
Ett nytt inlägg per vecka, sammanlagt 52 inlägg, har publicerats på vår blogg.  

DEBATTARTIKLAR 
Nyanserad rapportering om abort saknas 
Hemabort ett orimligt ansvar för kvinnan 
76 kristna ledare: Livets kultur är en lösning på de fallande födelsetalen 
”Bryt dödens kultur i Sverige” 
Hur länge ska vi blunda för aborternas medicinska baksidor? - Altinget  

HEMSIDA 
Nya sidor har tillkommit. Bland annat 
följande:  
ABORT I MEDIA 
FETICID 
FOSTERUTVECKLINGEN 
GRAVIDITETSKOMPLIKATIONER 
LIVSHJÄLP 
PREVENTIVMEDEL 
RISKER MED ABORT 
 
INTERVJUER 
Vi har medverkat i intervjuer i både kristen 
och sekulär media, samt intervjuats av 
studerande och skolelever. 

  

https://manniskovarde.se/adventskalender/
https://manniskovarde.se/blogg/
https://manniskovarde.se/nyanserad-rapportering-om-abort-saknas/
https://manniskovarde.se/hemabort-ett-orimligt-ansvar-for-kvinnan/
https://www.dagen.se/debatt/76-kristna-ledare-livets-kultur-aer-en-loesning-pa-de-fallande-foedelsetalen/10077959
https://www.varldenidag.se/opinion/bryt-doedens-kultur-i-sverige/894459
https://www.altinget.se/artikel/hur-lange-ska-vi-blunda-for-aborternas-medicinska-baksidor
https://manniskovarde.se/amnen/abort/abort-i-media/
https://manniskovarde.se/feticid/
https://manniskovarde.se/fosterutvecklingen/
https://manniskovarde.se/graviditetskomplikationer/
https://manniskovarde.se/amnen/dodshjalp/livshjalp/
https://manniskovarde.se/preventivmedel/
https://manniskovarde.se/amnen/abort/risker-med-abort/


KAMPANJER 
21 mars hade vi en ROCKA SOCKORNA-
kampanj för att uppmärksamma Internationella 
Downs syndromdagen. 

Under april drev vi kampanjen TID FÖR 
LÄKEDOM EFTER ABORT där vi under månaden 
publicerade information på sociala medier, 
bloggen, i nyhetsbrevet och på hemsidan där 
också vårt digitala självhjälpsprogram 8 STEG 
TILL LÄKEDOM EFTER ABORT ingick. 

Under oktober uppmärksammade vi på olika 
sätt ROCKTOBER för att sprida kunskap om och 
förståelse för Downs syndrom. 

LIVETS SÖNDAG  
Den tredje advent 14 december firades LIVETS SÖNDAG och inför dagen hade vi samlat in 
omkring 75 underskrifter av kristna ledare från olika sammanhang. Författare till artikeln var 
denna gång Per Ewert på Claphaminstitutet och den publicerades i tidningarna Världen idag och 
Dagen. Vi har under året också bidragit med olika förslag till församlingarna om hur man kan fira 
dagen, bland annat en predikan om prolife-rörelsen historiskt. Verksamhetsledare Cecilia B. 
Klingberg talade under dagen på en gudstjänst i församlingen Staden på Berget, Horred.  

LIVLINAN VID ABORT 
Vår jourlinje LIVLINAN VID ABORT har erbjudit rådgivning och samtalsstöd till kvinnor som är 
oplanerat gravida eller mår dåligt efter abort, samt till män och anhöriga som påverkats av 
abort. 

MONTER, MERCH OCH DESIGN 
Inför årets sommarkonferenser hade vi tagit fram ny merch: vita T-shirts, kepsar och 
vattenflaskor med Människovärdes logga.  

PODD  
Under året har vi släppt 9 avsnitt på MÄNNISKOVÄRDESPODDEN. 

PROJEKTANSTÄLLNINGAR 
Tack vare medel från Livets fond kunde vi anställa tre unga tjejer som hjälpte till i vår monter 
under Nyhemsveckan. 

PROLIFE-UTBILDNING 
I september startade vi för fjärde året vår digitala PROLIFE-utbildning online med 16 avsnitt 
denna gång, mot tidigare 14. 

RAPPORT 
I september släppte vi vår sjätte rapport: MEDIA OCH ABORT  – Hur agendasättande journalistik 
vilseleder allmänheten om abort. Rapporten mejlades till samtliga riksdagsledamöter, till 
småpartier utanför riksdagen, samt till Socialstyrelsen och Folkhälsomyndigheten. Vi skickade 
även pressmeddelande till ett flertal tidningar och mediekanaler. 

https://manniskovarde.se/rocka-sockorna-kampanj/
https://manniskovarde.se/rocka-sockorna-kampanj/
https://manniskovarde.se/tid-for-lakedom-efter-abort/
https://manniskovarde.se/tid-for-lakedom-efter-abort/
https://manniskovarde.se/amnen/abort/8stegtilllakedomefterabort/
https://manniskovarde.se/amnen/abort/8stegtilllakedomefterabort/
https://manniskovarde.se/rocktober/
https://manniskovarde.se/livets-sondag/
https://manniskovarde.se/livlinan-vid-abort/
https://manniskovarde.se/podd/
https://manniskovarde.se/prolife-utbildning/
https://manniskovarde.se/rapporter/
https://manniskovarde.se/rapporter/


REMISSVAR 
Till lagförslaget om att grundlagsskydda abort utsågs Människovärde till remissinstans, och i 
mars mejlade vi in vårt remissvar till regeringen: 
Remissvar till förslaget om abort i grundlagen 

Till lagförslaget om en förändrad abortlag var Människovärde inte utsedd remissinstans men vi 
lämnade ändå in ett remissvar i april eftersom det är en möjlighet som allmänheten har: 
Remissvar till förslaget om en förändrad abortlag 

SOCIALA MEDIER 
På Facebook, Instagram och X (Twitter) har vi haft nästan daglig aktivitet där vi delat både eget 
och andras material. Bland mycket annat har vi regelbundet publicerat en utbildningsserie om 
de vanligaste frågorna i våra ämnen. Antal följare har ökat under året. Vi har även startat upp ett 
TikTok-konto som två unga volontärer skapar innehållet till.  

TIDNING 
Tre nummer har getts ut av TIDNINGEN Människovärde som mejlats och sedan lagts upp på 
människovärde.se. Första numret trycktes även i papper och hundratals exemplar har delats ut i 
under året i vår monter, samt skickats till församlingar som önskat. 

UTSKICK 
Varje månad har våra månadsgivare (ej autogiro) fått ett digitalt brev. Vårt månatliga nyhetsbrev 
har också skickats digitalt, och medlemsbrevet för 2026 skickades med vanlig post i slutet på 
november.  

 

 

 

https://manniskovarde.se/remissvar-till-forslaget-om-abort-i-grundlagen/
https://manniskovarde.se/remissvar-om-en-forandrad-abortlag/
https://manniskovarde.se/tidning/

